会員各位

             チーム活動の休止について

                            大豆戸 FC代表 末本亮太

陽春の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素はひとかたならぬ御愛顧を

賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、３月１７日の再開後、新型コロナウィルス感染防止の対策を講じながら活動してき

ましたが、横浜市内の感染者が増えていること、神奈川県にも明日「緊急事態宣言」が発令

されるという現状を鑑み、感染拡大防止に向けた活動に対し全面的に理解、協力をしていく

ことが必要と考え、以下の対応を取りますのでご理解とご協力の程お願い致します。

記

対応内容】４月８日（水）～ 活動の休止

     ＊活動再開予定日については未定といたします。

     ＊会費、練習日、振替などの対応については改めて決定しご連絡させて頂きます。

対象者】大豆戸 FCのスタッフ

    ＊上記対象者については、活動休止期間における不要不急の外出を禁止します。

    大豆戸 FCのアカデミー選手

    ＊ご家庭でも不要不急の外出はさけるようにお願い致します。

大豆戸 FCとして、新型コロナウィルスの感染拡大を防ぐことへの意識を高く持ち、

活動再開し、子どもたちの笑顔が溢れる日々が戻ってくるように、それに向けて全員で一丸

となって戦っていきましょう。

以上